
„Kūrybinis virusas“

Nemunėlio Radviliškio pagrindinėje mokykloje jau kuris laikas vyrauja virusas, suburiantis vis
daugiau kūrybiškumu užsikrėtusių mokinių, mokytojų, tėvelių. Šiuo virusu mus užkrėtė
„Kūrybinių partnerysčių“ projekto kūrybos agentė Vaida Norkevičienė  bei kuriantis praktikas
Egidijus Kabošis.

      

„Kūrybinių partnerysčių“ projekto tikslas - praplėsti ir praturtinti įprastą mokymosi procesą,
ugdyti mokinių ir mokytojų kūrybiškumą. Siekiant įgyvendinti šį tikslą, mūsų mokyklos
mokytojos: A. Grigienė, A. Dulevičiūtė bei V. Vaitaitytė kovo 14 dieną organizavo integruotą
biologijos, chemijos ir lietuvių kalbos pamoką, kurios  tema - „Žmogaus išvaizda“.

  

 1 / 2



„Kūrybinis virusas“

  Šioje pamokoje sužinojome apie dominuojančius ir recesyvinius genus, darėme cheminiųmedžiagų, naudojamų fotografijoje, laiko juostą. Aptarėme cheminius elementus, naudojamuscianotipijos  būdu gaminant atspaudus. Aptarėme žmogaus išvaizdos aprašymo detales.Naudodamiesi įgytomis žiniomis, tėvelių fotografijomis, apmąstėme ir garsiai diskutavome, kąpaveldėjome iš tėvų, kodėl visi esame skirtingi ir unikalūs. Aprašėme savo tėvelių portretus,cianotipijos būdu pagaminome jų portretų atspaudus.  

  Nauja patirtis domina ne tik mokinius ir mokytojus dalyvaujančius šiame projekte. Virusasnebūtų virusas, jeigu juo neužsikrėstų kiti. Kūrybiškas mokymasis apėmė ir pačius mažiausiusmokyklos mokinukus - pradinukus. Jie, naudodami gamtos žaliavas, padedami auklėtojų J.Mulokienės bei D. Šteinbergienės komponavo kompozicijas, gamino jų atspaudus.  Jau pastebėjome, kad šie susitikimai kaskart pažeria naujų potyrių, matymų, kūrybiškų minčių,kurios turi tęsinį.  Balandžio 19 dieną organizuojame pirmąją savo darbų parodą. Kviečiame ją aplankyti.

 2 / 2


